
Contacto

Teléfono 917454480
Correo Electrónico Unidad.Calidad@cofides.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana 278
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23TTTI041 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 11:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Compañía Española de Financiación del Desarrollo. COFIDES S.A., S.M.E.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cofides.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ViI%2Bcxl7qoAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios Ciberseguridad

Servicios SOC, CIEM, CSIRT ENSDescripción 
Valor estimado del contrato 51.865,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.756,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.865,14 EUR.

Clasificación CPV
72900000 - Servicios de copia de seguridad y de conversión informática de catálogos.
72810000 - Servicios de auditoría informática.

Plazo de Ejecución
Del 15/01/2024 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.cofides.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ViI%2Bcxl7qoAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

SECURE AND IT PROYECTOS, S.L.
NIF B85921625
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 51.865,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 62.756,82 EUR.

Motivación

Motivación Oferta con mayor puntuación.
Fecha del Acuerdo 18/12/2023
Plazo de Formalización Del 20/12/2023 al 15/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Normas Internas de Contratación
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JXfP6AzooOX9pbn DwlaUlg%3D%3D

ID 0000014156280 |  2024-000969851 | Fri, 13 Sep 2024 11:35:48:750 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89203569703617264131102732146287807730 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JXfP6AzooOX9pbnDwlaUlg%3D%3D

